
Convocatoria para la provisión, mediante procedimiento de ingreso, por 
el sistema de concurso-oposición, de una plaza del puesto de trabajo de 
técnico P.B. (servicio informático), nivel A, al servicio de la Universidad 

Pública de Navarra. 

(Aprobada por Resolución 2340/2022, de 23 de noviembre, del Gerente de la 

Universidad Pública de Navarra) 

RELACIÓN DE PERSONAS APROBADAS MEDIANTE SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN 

De conformidad con la base 8.3 de la convocatoria, una vez terminadas las fases de 

concurso y de oposición, el tribunal calificador publica la relación de personas aprobadas 

con las calificaciones obtenidas, distribuidas por fases, por orden de puntuación 

alcanzada: 

APELLIDOS Y NOMBRE 

CARRILLO REDIN, PEDRO JAVIER 

LEZAUN ECHAURI, IOSU EDER 

LATASA ECHANIZ, FELIX 

SORIAZU SANTAMARIA, RAFAEL 

ILUNDAIN GORRITI, GORKA 

MACUA SADABA, CARLOS EZEQUIEL 

Calificación Fase Oposición 

34,105 

36,733 

31,636 

35,199 

34,383 

30,699 

Pamplona, 1 de julio de 2024 

�tA!\2=)� 
Edurne Barrenechea Tartas 

Presidenta del Tribunal 

Calificación Fase Concurso 

28,671 

22,203 

22,036 

10,151 

8,479 

0,025 

TOTAL 

62,776 

58,936 

53,672 

45,350 

42,862 

30,724 
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